
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 9 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o upřesnění množství u níže uvedené položky, dle našeho názoru by 
správná výměra měla být 32 m2. 
 
 

372 K 761114113 
Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné 
rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé lesklé 
dezén vlna 

m2 16,420 

 
VV 

 1,63*3,00+2,03*3,00+0,85*6,40 
 

16,420 

 
VV 

 Součet 
 

16,420 

 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel opravil položku, ve které nebyla započítána stěna mezi schodišťovými rameny. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace nový výkaz 
výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 6. 8. 2021“. 

 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 66147/2021 J. Mikésková/kl. 415 6. 8. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 6. 8. 2021“. 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací 
při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní 
a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávacích podmínek, 
prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 10. zadávacích podmínek, a to nově do 19. 8. 2021 do 10:00 hod. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že tato informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se 
neprodlužuje. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 



 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 


		2021-08-06T09:17:45+0000
	Not specified




